

PACHET PIESE ADV 1197471

I.D.: 54434367

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.492,75 RON - 3.492,75 RON

Descriere: PACHET PIESE ADV 1197471 1 Simering planetara DAC 665T Dimensiuni 55x62x14 buc 5 7,14 35,70 2 Curea trapezoidala pentru compresor Raba Dimensiuni 13x10x1250 buc 2 7,98 15,96 3 Curea trapezoidala transmisie Dimenziune 13x850 buc 2 6,30 12,60 4 Garnituri cilindru frana ARO 243 Diametru exterior 32mm Diametru interior 11 mm Inaltimea 9 mm set 4 12,61 50,44 5 Set lamele pentru stergatoare Dacia Lodgy (model 1,2 TCE Dimensiuni 550mm 400mm set 1 37,82 37,82 6 Bec far H4 24 V H4, 24v (pentru vamtac) buc 10 4,62 46,20 7 Bec far H7 12v x55w buc 10 3,36 33,60 8 Pompa de injectie motor D127 Pentru motor D127 buc 1 1050,42 1050,42 9 Supapa frana AB 2750 buc 1 378,15 378,15 10 Contact cu cheie pentru Raba buc 4 25,21 100,84 11 Pompa hidraulica rabatare cabina Raba buc 1 403,36 403,36 12 Pompa frana Aro cu simplu circuit buc 2 63,03 63,03 13 Cilindru hidraulic pentru rabatare cabina Raba buc 1 462,18 462,18 14 Cilindru farna fata Aro Dreapta buc 4 29,41 117,64 15 Cilindru farna fata Aro Stanga buc 4 29,41 117,64 16 Garnitura etansare (inelara) clopot filtru centrifugal buc 6 4,20 25,20 17 Furtun retur injectoare Raba (sarpe) buc 6 63,03 378,18 18 Borne acumulatori Raba Set 20 10,08 201,60 TOTAL 3492,75 Transportul inclus in pretul produsului.
